• Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

• Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba

• Tel: (75) 3239-6500

TERÇA-FEIRA – 09 DE JULHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 116

Edição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ANGUERA PUBLICA:

▪ AVISO DE EDITAL/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM AQUISIÇÃO DE

PARQUE INFANTIS, DEVIDAMENTE INSTALADOS COM ESTRUTURA EM EUCALIPTO PARA INSTALAÇÃO NAS ESCOLAS

MUNICIPAIS DESTE MUNICÍPIO..

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/

dição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.anguera.ba.gov.br

Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500| Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

TERÇA- FEIRA
09 DE JULHO DE 2024

ANOIV – EDIÇÃO N° 116
0

40

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO EDITAL

REGISTRO Nº 1050034

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2024

A Pregoeira do Município de Anguera Estado da Bahia, devidamente nomeado pelo Decreto Nº 62/2023 de 29 de Maio de

2023, no uso de suas atribuições faz saber aos interessados que encontra-se a disposição no site www.licitacoes-e.com.br o

Edital de licitação alusivo ao PROCESSO ADMINISTRATIVO DE Nº 152/2024 do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2024, tendo

como objeto: Contratação de empresa com aquisição de parque infantis, devidamente instalados com estrutura em eucalipto

para instalação nas escolas municipais deste município, conforme especificações constantes no respectivo Edital e Termo de

Referência.

Rege a presente licitação a Lei Federal 14.133/21, observadas as alterações posteriores, Decretos Municipais que regem e

regulamentam a Lei 14.133/21, Lei Complementar nº 123/2006, 147/2014 e demais legislações aplicáveis.

Serão observados os seguintes horários e datas para os procedimentos (Horário de Brasília).

DATA DA SESSÃO: 22 de Julho de 2024.
HORÁRIO DA SESSÃO: 09h00min
LOCAL: Portal de licitações do Banco do Brasil (www.licitacoes-e.com.br).

Maiores informações poderá ser obtidas pelo telefone: (75) 3239 6502 ou via e-mail: pma.licitacao@hotmail.com

Anguera – Ba, 09 de Julho de 2024.

ALESSANDRA FERREIRA BRITO
Pregoeira - Decreto 62/2023

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.anguera.ba.gov.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
mailto:pma.licitacao@hotmail.com

		2024-07-09T16:33:14-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182